
Uchwała Nr III/8/2014 
Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 
 
 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych 

Komisji Rady Powiatu Lęborskiego 

 
 
Na podstawie art. 16 ust. 1 oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku     

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm. ) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się składy osobowe stałych Komisji Rady Powiatu Lęborskiego: 

 
1. Komisja Rewizyjna: 

Namyślak Hubert    –  Przewodniczący Komisji 
Świderski Grzegorz  -  Wiceprzewodniczący Komisji 
Syldatk  Andrzej      -  Członek Komisji                              
Wrzesień Bogusław  -   Sekretarz Komisji               
 
2. Komisja Budżetu, Gospodarki i Integracji Europejskiej:   

Barański Maciej 
Głombiewski Edmund 
Godderis Elżbieta 
Perłak Jacek 
Rabka Tadeusz  
Tandek Mirosław 
Tyburski Wiktor  
Wenta Ryszard 
Wrzesień Bogusław 

 
3. Komisja Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej:  

Nowak Adam   
Ossowska Szara Teresa 
Perłak Jacek 
Pruski Jarosław 
 
4. Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki: 

Godderis Elżbieta  
Ossowska Szara Teresa 
Pruski Jarosław    
Rabka Tadeusz 
Tutak Tomasz 
Walkusz Waldemar 



5. Komisja Bezpieczeństwa, Transportu i Drogownictwa:   

Namyślak Hubert 
Pruszak Krzysztof 
Świderski Grzegorz 
Tutak Tomasz 
Waldemar Walkusz 
   
6. Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa: 

Nowak Adam 
Pruszak Krzysztof 
Syldatk Andrzej 
Tandek Mirosław 
Tyburski Wiktor 
Wenta Ryszard    

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 



 

 

 

 


